המזכירות תיתן בידו אישור לפיו מניין ימי הפסילה מהיום, באשר אין רישיון להפקדה (איננו רשוי)

ריצוי המאסר נדחה עד ליום 10.1.17 מועד בו על הנאשם להתייצב בשעה 8:00 בבית הסוהר "ניצן" ברמלה.

הנאשם יחתום על ערבות עצמית, בסך 10,000 ₪ להבטחת התייצבותו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ז, 06/12/2016 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלדעלידישנהבמנדל